ГКС(К)ОУ «Кировская школа-интернат 1 вида»

Наименование организации
	Номер документа
	Дата составления

	54/4
	28.08.2015

   П Р И К А З

об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в ГКС(К) ОУ «Кировская школа – интернат I вида»

на 2015-2016 уч.г.

Приказываю:
1.     Утвердить план по антикоррупционной деятельности в школе на 2015 – 2016 уч. годы
2.     До 31 октября 2015 года провести совещание при директоре педагогических работников, на котором довести до сведения педагогов План антикоррупционных мероприятий на 2015 – 2016 уч. годы.
            3.     Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Тришкину О.В.

	Руководитель организации
	Директор

	Османова И.А.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	“

	”

	20

	г.